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Visste du? 
At Jesus kommer snart tilbake? 

At vi kan stole på det som står i 

Bibelen? 

At Guds bud, skrevet med hans 

finger, er endret av mennesker? 

At mennesker som dør ikke drar til 

himmelen?  

Disse og flere traktater: 

Bestilling@kainos.no 

At det finnes kjennetegn 

på hvor du kan finne 

sanne troende? 

VISSTE DU …….? 

Vil du vite mer:  

Om dåp: www.mensviventer.com/?p=432    om 

Om profetier, om Guds bud, hvem er Guds folk? er det 

«svimling» i åkeren? Søk alt dette på www.mensviventer.no 

eller www.mensviventer.com. 

Bestill bøkene: Glemte sannheter i Bibelen (gratis) og Sannhe-

tens seier. Adresse over 

men etter Ånden. For de som lever etter kjødet, retter sin-

net mot det som hører kjødet til, men de som lever etter  

Ånden, retter sinnet mot det som hører Ånden til. 

For kjødets sinnelag er død, men Åndens sinnelag er liv og 

fred. 

For kjødets sinnelag er fiendskap mot Gud, for det bøyer 

seg ikke inn under Guds lov og har heller ikke evne til det». 

*De må være misjonerende. Matt 28:19: «gå derfor ut og 

gjør alle folkeslag til disipler, …» 

*De må praktisere bibelens dåp: troende dåp. Jesus sier i  

Mark. 16:16  «Den som tror og blir døpt, skal bli frelst; 

men den som ikke tror, skal bli fordømt».  

*De må forstå profetiene: Gud gjør ikke noe uten å si fra 

til sine tjenere. «For Herren, Israels Gud, gjør ikke noe 

uten at han har åpenbart sitt lønnlige råd for sine tjenere 

profetene.» Amos 3:7. «Og se, jeg kommer snart. Salig er 

den som tar vare på de profetiske ord i denne bok». Åp. 

22:7. 

Tilber (ber til, følger, ærer, respekterer) kun Faderen og 

sønnen: «De må tilbe den eneste sanne Gud, angre sin 

synd og ta imot Frelsen fra Guds Sønn, Jesus Kristus.  «..og 

dette er det evige liv at de kjenner deg, den eneste sanne 

Gud, og ham du utsendte, Jesus Kristus». Joh 17:3. 

   Hva er kjennetegnene?                                     

*De har Jesu tro (den samme tro som Jesus hadde), Je-

suslikhet gjenspeiler deres tanker, ord og handlinger!  De 

studerer Jesu tro og den hjelp Han fikk av sin Far til å sei-

re. «Her er de helliges tålmodighet, de som holder Guds 

bud og Jesu tro». Åp 14:12.Sanne troende har tatt imot 

Jesu rettferdighet og er født på ny. Noen som er født inn 

i en menighet kan være i vekststadier mot dette målet. 

Det må være vekst. 

*De holder alle Guds bud, ikke bare 8 eller 9 av dem, 

(inkluderer ingen tilbedelse foran statuer eller tilbedelse 

på den hedenske soldagen). 1. Joh. 5:3. «For dette er 

kjærligheten til Gud at vi holder hans bud; og hans bud er 

ikke tunge.»  Jak. 2:10-12: «For enhver som holder hele 

loven, men snubler i én ting, han er blitt skyldig i alle. For 

han som sa: Du skal ikke drive hor, han sa også: Du skal 

ikke slå ihjel. Om du da ikke driver hor, men slår ihjel, da 

er du blitt lovbryter. Tal så og gjør så som de som skal 

dømmes etter frihetens lov.»  

*De vandrer i Ånden - elsker hverandre, tilgi når noen 

feiler, hersker ikke over hverandre, lever ikke i synd,  

Rom 8:4-7. Paulus skriver: «for at lovens rettferdige krav 

skulle bli oppfylt i oss, vi som ikke vandrer etter kjødet,  
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*I alt dette blir det viktigste kjenneteg-

net: Se hvordan de elsker hverandre.  

«Dere elskede! har Gud elsket oss så, da 

er og vi skyldige å elske hverandre. Ingen 

har noensinne sett Gud; dersom vi elsker 

hverandre, blir Gud i oss, og kjærligheten 

til ham er blitt fullkommen i oss». 1. Joh. 

4:11.  «Dette er mitt bud at dere skal els-

ke hverandre, likesom jeg har elsket de-

re.» Joh. 15:12. 

En slik menighet finnes ikke, sier du kanskje. Nei det 

gjør ikke det, men det burde gjøre det. Det kan derimot 

finnes bevegelser innen en menighet som lever nær 

Gud og har dette som mål. Kristne som ikke lever slik, 

har stivnet i sitt kirkesamfunn og er tilfreds med faste 

seremonier og sosiale sammenkomster. Det var aldri 

Guds mening at folk skulle fungere slik, men det skjed-

de også i menigheten i det gamle testamentet. Gud 

innstiftet ofringer og fester, men til slutt endte det opp 

som bare ytre seremonier. Matt. 9:13.  

Samtidig sier Bibelen at det finnes et annet kjenne-

tegn vi må merke oss: Alle menigheter har også 

«ugress» («som en fiende har plantet» kilde: Matt. 

13:25). Det betyr medlemmer som ikke er ekte, og de 

skal vokse sammen med hveten helt til Jesus kommer 

igjen. Beskjeden blir gitt om at ugresset ikke skal lukes 

bort for da kan den verdifulle «hveten» bli ødelagt. Det 

er nemlig Guds engler som skal foreta oppryddingen i 

menighetene. Jesus kaller englene for «høstfolkene». 

En menighet som selv prøver å fjerne det man antar er 

«ugress», kan nok på overflaten se bra, ensartet og 

samstemt ut, men de kan ha luket bort mye god hvete. 

Det betyr ikke at menigheten ikke skal rettlede og for-

mane, i harmoni med Guds prinsipper. Det hører med 

til undervisningen. Men læremessig ulikhet skal vi ven-

te på høstens herre med å rense ut. 

En menighets viktigste formål er:  

Å ta vare på alle. Les romerne kap.12. Gi åndelig næ-

ring, og styrke de svake. 

Dernest å organisere seg på en praktisk måte slik at 

evangeliet kan forkynnes. Til den oppgaven trenges 

ulike talenter som i fellesskap kan finne metoder og 

midler for at oppgaven kan løses på best mulig måte. 

Dette er en del av tjenesten for Gud og medmennesker.  

De fleste menighetsmedlemmer har ikke tid eller inter-

esse for et slikt arbeid. I et moderne liv forventes to fulle 

inntekter og i tillegg et aktivt familieliv. Mange er slitne 

og utbrente. Når de kommer til kirken (hvis de orker å 

gå), vil mange bare høre på en preken og gå hjem og 

slappe av etterpå. Er det slik vi skal leve for Gud og tjene 

Ham?  

Mange som er presteansatt for statlige midler eller 

tiendemidler, er blitt seremonimestere, som tjener fol-

ket i stedet for Gud. Bibelens prinsipp er at våre gaver 

skal støtte dem som når mennesker med det sanne 

evangeliet og det inkluderer mer enn å pleie medlem-

menes behov. Alle troende burde bruke sine erfaringer 

og egenskaper til å vitne på ulike måter, slik at de kan nå 

noen som ikke har lært å kjenne Jesus. Det er en langt 

mer ekte «gudstjeneste» (å tjene Gud), enn å sitte pas-

sivt å høre på en preken. Det har aldri vært slik at vi skal 

gå til møter, og derved tro vi gjør vår plikt overfor Gud. 

En menighet fungerer kun når medlemmene bruker tid 

og midler til tjeneste for Gud sak og samles i et felles-

skap for å oppmuntre hverandre og dele erfaringer. Da 

er jeg «midt iblant dem», sier Jesus. Matt 18:20.  Kanskje 

kan du finne andre som ønsker å fungere slik, i sin me-

nighet eller vennekrets. Disiplene gikk i synagogene når 

de var på reise, men møtte også med andre troende i 

private hjem. «Og hver dag, både i templet og i hjemme-

ne, holdt de ikke opp med å lære og forkynne Jesus som 

Kristus, Ap. gj. 5:42. Kanskje den siste tid vil bli som den 

første tid for Guds folk. 

Mange av Guds barn befinner seg i religiøse systemer 

som har gitt avkall på Skriftens sannheter. Bibeltro krist-

ne kan arbeide sammen for å finne dem og invitere dem 

til å aksepterer Guds plan og budskap. Før Jesus kommer 

igjen vil en appell lyde: Gå ut fra henne (falske trossyste-

mer) mitt folk, så du ikke får del i hennes (de falske me-

nighetenes) plager. Gud skal sende plager og konsekven-

ser før Jesus kommer igjen, og han ønsker ikke at de som 

er ærlige men forførte skal rammes. Det er som om en 

brannmann skulle si: Dette huset skal rives og brennes 

ned. Alle må gå ut! Åp. Kap 18.  Himmelen er målet.                                                     

Må din søken etter både den sanne tro og sanne troende 

bli rikelig velsignet av Gud. 


